СЕРВИЧИУЛ ДЕ СТАТ ДЕ СТАТИСТИКЭ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ
	[image: image1.png]

	ДЕРЖАВНА СЛУЖБА

СТАТИСТИКИ

ПРИДНIСТРОВСЬКОI
МОЛДАВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА СТАТИСТИКИ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ

МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

    14 декабря 2015 года

      № 110
г. Тирасполь
Об утверждении планов и программ
Государственной службы статистики
Приднестровской Молдавской
Республики на 2016 год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 2002 года № 93-3-III «О государственной статистике» (САЗ 02-3) с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от             30 октября 2002 года № 197-ЗИ-III (САЗ 02-44), от 25 марта 2013 года № 80-ЗИ-V            (САЗ 13-12), от 23 июля 2014 года № 144-ЗИД-V (САЗ 14-30), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 июля 2013 года № 339 «Об утверждении системы и структуры исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-29) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 сентября 2013 года № 447   (САЗ 13-38), от 28 октября 2013 года № 512 (САЗ 13-43), от 14 января 2014 года № 16     (САЗ 14-3), от 10 февраля 2014 года № 55 (САЗ 14-7), от 2 марта 2015 года № 88 (САЗ 15-10), от 9 апреля 2015 года № 141 (САЗ 15-15), от 30 июня 2015 года № 250 (САЗ 15-27), от            2 октября 2015 года № 396 (САЗ 15-40), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 февраля 2013 года № 59 «О Государственной службе статистики Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-6), Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 12 мая 2014 года     № 46 «Об утверждении Положения и структуры Государственной службы статистики Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 14-24), приказываю:
1. Утвердить следующие планы и программы Государственной службы статистики Приднестровской Молдавской Республики:

а) План экономической работы Государственной службы статистики ПМР на 2016 год (Приложение № 1 к настоящему Приказу);

б) Программу статистических работ Государственной службы статистики ПМР на   2016 год (Приложение № 2 к настоящему Приказу);

в) Программу статистических и экономических работ городских (районных) управлений статистики на 2016 год (Приложение № 3 к настоящему Приказу);

г) План проверочных работ на 2016 год (Приложение № 4 к настоящему Приказу).
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник

         Н. А. Случинская